
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 6. 4. 2021. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ОДОБРАВАЊУ ДОНАЦИЈА  

I. Одређују се донације које се одобравају по пријавама у првом кварталу 2021.  

II. Одобрена је следећа донација: 

а.) Институт за онкологију – куповина реагенса неопходних за испитивање 
генетских маркера код пацијената са канцером простате. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења 

У Београду, 
6. 4. 2021. 

 Иван Минић 

Председник УО 

 

 


